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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 8-й тур, Матч №63

П`ятниця, 17.09.2021, 11:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 20°C.

«Дніпро-1» Дніпро

4 : 1

«Верес» Рівне

12 Кінарейкін Яків
14 Попов Богдан
26 Чалий Богдан
2 Кононов Микита
3 Батагов Арсеній
10 Матюшенко Іван
25 Ківінда Даніель
9 Демиденко Іван
4 Ярмолюк Єгор
22 Єршов Ілля (К)
6 Бешляга Максим

Запасні
34 Паршиков Максим
20 Матюшенко Валентин
21 Щуров Максим
24 Ніколишин Олександр
19 Мельниченко Максим
11 Кравченко Ярослав
5 Козубенко Ілля
16 Руденко Данііл
15 Колодежний Владислав

Тренер
Щекотилін Геннадій

1 Мигаль Назар (К)
2 Олексієвець Олександр
3 Гук Ігор
4 Овсійчук Максим
5 Дячук Андрій
6 Переходько Максим
7 Шух Дмитро
8 Вадовський Максим
10 Смітюх Олександр
11 Лисюк Роман
9 Савчук Олександр

Запасні
13 Левчук Борис
15 Білоусов Юліан
27 Барабаш Дмитро
16 Гаврук Тимофій
28 Древаль Богдан
24 Грищенко Матвій

Тренер
Самардак Богдан

Арбітр:
Гаркуша Олексій
Асистент 1:
Чернишов Іван
Асистент 2:
Настусенко Єлизавета
4-й арбітр:
Воєвода Андрій
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 8-й тур, Матч №63
П`ятниця, 17.09.2021, 11:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 20°C.

«Дніпро-1» Дніпро 4 : 1 «Верес» Рівне
3 Батагов Арсеній 11'

10 Матюшенко Іван 20'

25 Ківінда Даніель 24'

30' 3 Гук Ігор

6 Бешляга Максим
19 Мельниченко Максим 46'

25 Ківінда Даніель 48'

26 Чалий Богдан
24 Ніколишин Олександр 60'

3 Батагов Арсеній
21 Щуров Максим 60'

22 Єршов Ілля
11 Кравченко Ярослав 60'

72' 4 Овсійчук Максим
27 Барабаш Дмитро

9 Демиденко Іван
15 Колодежний Владислав 73'

11 Кравченко Ярослав 73'

10 Матюшенко Іван 76'

78' 10 Смітюх Олександр

81' 5 Дячук Андрій
13 Левчук Борис

81' 10 Смітюх Олександр
28 Древаль Богдан

81' 11 Лисюк Роман
15 Білоусов Юліан

86' 7 Шух Дмитро
24 Грищенко Матвій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


